
Natalija Aber Jordan ravnateljica natalija.aber@guest.arnes.si 

Vesna Krebl 
pomočnica 

ravnateljice 

vesna.mencinger@guest.arnes.si 

Mojca Verhovnik ŠSS, DSP, ISP mojca.verhovnik@guest.arnes.si 

Alenka Panjek DSP, ŠSS alenka.panjek@guest.arnes.si 

Milena Pačnik  DSP, ISP milena.pacnik@guest.arnes.si 

Simona Vene 1.a simona.vene@guest.arnes.si 

Leonida Mesojedec Palir vzgojiteljica 1.a, JV lejam.palir@gmail.com 

Jelka Štruc 1.b jelka.struc@guest.arnes.si 

Andreja Lužnik vzgojiteljica 1. b, 

OPB, OPZ 

andreja.luznik@guest.arnes.si 

Petra Pejovnik 2.a petra.pejovnik@guest.arnes.si 

Monika Pušnik Pirnat 2.b monika.pusnik@guest.arnes.si 

Franja Marzel 3.a franja.marzel@guest.arnes.si 

Jana Miler 3.b jana.miler@guest.arnes.si 

Gordana Krajnc 4.a gordana.krajnc@guest.arnes.si 

Metka Vogrinec 4.b metka.vogrinec@guest.arnes.si 

Sonja Blažun 5.a sonja.blazun@guest.arnes.si 

Marija Tašič 5.b marija.tasic@guest.arnes.si 

Barbara Zmrzlikar 5.a,b, OPB barbara.zmrzlikar@guest.arnes.si 

Klavdija Križovnik TJA klavdija.krizovnik@guest.arnes.si 

Leja Oder SLJ, NI2, NI3 leja.oder@guest.arnes.si 

Mira Šverc SLJ, GKL mira.sverc@guest.arnes.si 

Mateja Trebec TJA mateja.trebec@guest.arnes.si 

Bojan Kašuba TJA, NI1 bojan.kasuba@guest.arnes.si 

Alenka Kristan TJA, OPB alenka.kristan82@gmail.com 

Katja Koletnik ZGO, GEO, OPB katja.koletnik@guest.arnes.si 

Vesna Robnik ZGO, DKE, TVZ vesna.robnik@sc-sg.si 



Katarina Kralj MAT, UBE katarina.kralj@guest.arnes.si 

Mira Serec MAT, OPB mira.gobec@guest.arnes.si 

Polona Črep FIZ, MAT polona.crep@guest.arnes.si 

Lucija Strmčnik MAT, TIT, OGL lucija.korosec@guest.arnes.si 

Petra Cifer OID, MME, ROM, 

MAT, NIZ/RAČ, FLV 

IDTEH 

petra.cifer@guest.arnes.si 

Antonija Kladnik BIO, KEM, ISP tonka.kladnik@guest.arnes.si 

Polonca Krašovec GOS, NAR, SPH, 

NPH, organizator 

prehrane 

polonca.krasovec@guest.arnes.si 

Milan Bajželj LUM, LSN milan.bajzelj@guest.arnes.si 

Dragan Kovačević ŠPO, IŠP, ŠSP, 

NIZ/ŠPO 

dragan.kovacevic@guest.arnes.si 

Petra Koren ŠPO, IŠP, ŠZZ, 

NIZ/ŠPO 

petra.koren@guest.arnes.si 

Elizabeta Pirnat GUM, MPZ, OPZ elizabeta.pirnat1@guest.arnes.si 

Katja Rodošek knjižn., SLJ, OPB, 

DSP 

katja.rodosek@guest.arnes.si 

Natalija Taja Petrušić knjižnica, DKE natalija.kotnik1@guest.arnes.si 

Martina Pustivšek OPB, knjižnica tina.stajan@gmail.com 

Irena Brkovič OPB irena.brkovic@guest.arnes.si 

Tanja Urbančnik FRA tanja.jrc@gmail.com 

Lilijana Sevčnikar 1., 2.d lilijana.sevcnikar@guest.arnes.si 

Petra Fidler 3.d petra.fidler2@guest.arnes.si 

Maja Tajnšek 4., 5.d maja.tajnsek@guest.arnes.si 

Tatjana Senič 4., 5.d, OPB (Dolič) tatjana.senic@guest.arnes.si 

Marija Krenker OPB (Dolič) marija.krenker@guest.arnes.si 
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